
SUBVENCIONES POR RENTA FAMILIAR PARA LA
PRÁCTICA DEPORTIVA 2025

PLAZO  DE  SUBSANACIÓN:  HASTA  EL  14  DE  AGOSTO  DE  2025,
INCLUSIVE, (10 días hábiles a contar desde la publicación del Decreto 3214 de
21/07/2025  en  el  BOP  nº  145  de  01/08/2025).  No  obstante,  y  a  los  efectos
informativos,  dicho  decreto  será  publicado  en  la  página  web  del  Área  de
Servicios Deportivos Municipales (www.esport.paterna.es), en los tablones de
anuncios de las Instalaciones Deportivas Municipales, en el Tablón de Edictos
Municipal,  y  en  cualquier  otro  medio  que  complemente  la  difusión  de  la
información.

PRESENTACIÓN DE DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR: A través de la
sede  electrónica  o  en  el  registro  de  entrada  (solicitando  cita  previa)  del
Ayuntamiento de Paterna. De no presentar la subsanación en plazo y forma, la
solicitud será denegada automáticamente.

Por  Decreto  de  Alcaldía  número 3214  de  21  de  julio  de  2025,  se  ha  adoptado,  dentro  de  la
convocatoria de subvenciones por renta familiar para la promoción de la práctica deportiva año 2025, la
siguiente  resolución:  “SUBVENCIONES  POR  RENTA  FAMILIAR  -  CONVOCATORIA  2025  -
APROBACIÓN  LISTADO  SUBSANACIÓN  SUBVENCIONES  POR  RENTA  FAMILIAR  2025.” cuya
parte dispositiva se transcribe: 

“Visto cuanto antecede, RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar el listado de solicitudes susceptibles de subsanación y que, para todos
los casos, surtirá efectos de notificación.

EXPTE Interesado Principal DNI TIT MOTIVO A SUBSANAR

131/2025/82 I.H., SONIA
***5285** La circunstancia social alegada 

no se acredita adecuadamente

Deberá presentar documentación 
acreditativa de la circunstancia social
alegada

131/2025/92 B.A., Mª VANESA
***5696**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por todos 
los miembros de la unidad familiar 
mayores de 14 años



131/2025/97 S.C., ISAÍAS
***2220**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por todos 
los miembros de la unidad familiar 
mayores de 14 años

131/2025/113 B.S., DAMARIS
***1298**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo. No 
indica actividad para la que 
solicita la ayuda o la solicitada 
está fuera del rango de edad 
subvencionable.

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por A.B.F.
Deberá señalar la actividad deportiva
deseada para JL.G.P y D.B.S.

131/2025/116 M., KATARZYNA
***1116**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por 
A.G.M.

131/2025/118 C.Q., SHEILA
***9216**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por 
R.C.D. y MP.Q.M.

131/2025/124 P.N., ANA ISABEL
***0025**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por 
R.S.LL.

131/2025/125 D.G., RAQUEL
***3544**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por V.G.L.
y L.G.D.

131/2025/131 C.S., SILVIA
***1156**

No indica actividad para la que 
solicita la ayuda o la solicitada 
está fuera del rango de edad 
subvencionable.

Deberá señalar la actividad deportiva
deseada para S.C.S.

131/2025/153 S.B., IDALINA
***8441** La circunstancia social alegada 

no se acredita adecuadamente

Deberá presentar documentación 
acreditativa de la circunstancia social
alegada

131/2025/156 T.T., LOENGRYS C.
***7290**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por todos 
los miembros de la unidad familiar 
mayores de 14 años

131/2025/159 A.G., M JOSE
***5657**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por 
A.A.LDLO. y J.G.Z.

131/2025/161 M.F., LORENA
***0842**

No indica actividad para la que 
solicita la ayuda o la solicitada 
está fuera del rango de edad 
subvencionable.

Deberá señalar la actividad deportiva
deseada para L.M.F.

131/2025/164 S.G., LAURA
***7825**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por N.H.S.



131/2025/173 A.C., ROMINA G.
***3551**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por 
AM.C.DA.

131/2025/198 C.N., PATRICIA
***8755**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentarse delaración IRPF 
2023 de A.C.A.

131/2025/200 S.A., SANDRA
***0671**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por todos 
los miembros de la unidad familiar 
mayores de 14 años

131/2025/208 S.F., LARA
***1802**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por todos 
los miembros de la unidad familiar 
mayores de 14 años

131/2025/212 F.M., MARILU
***3197**

No indica actividad para la que 
solicita la ayuda o la solicitada 
está fuera del rango de edad 
subvencionable.

Deberá señalar la actividad deportiva
deseada para M.F.M

131/2025/228 O.T., KATHERINE
***2213**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de EA.M.H.

131/2025/231 H.P., CATALINA Mª
***0398**

No indica actividad para la que 
solicita la ayuda o la solicitada 
está fuera del rango de edad 
subvencionable.

Deberá señalar la actividad deportiva
deseada para A.S.H.

131/2025/235 M.M., CELIA
***1166**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por 
V.M.M.

131/2025/241 F.L., ANA BELEN
***0751**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por todos 
los miembros de la unidad familiar 
mayores de 14 años

131/2025/244 D.D., EVENILDA
***2889**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo. La 
circunstancia social alegada no 
se acredita adecuadamente

Deberá presentarse delaración IRPF 
2023 de JE.B.G. Deberá presentar 
documentación acreditativa de la 
circunstancia social alegada

131/2025/251 G.L., ANABEL
***5181**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por L.V.G.
Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de A.LL.M.

131/2025/253 M.O., ELOISA
***5151**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de M.N.S.



131/2025/264 G.L., JOAQUIN
***7768**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por J.G.S. 
y E.L.A.

131/2025/270 P., AUTILIA
***6866**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por todos 
los miembros de la unidad familiar 
mayores de 14 años

131/2025/273 D.T., EVA MARIA
***3769** La circunstancia social alegada 

no se acredita adecuadamente

Deberá presentar documentación 
acreditativa de la circunstancia social
alegada

131/2025/277 G.L., SARA
***1548**

No indica actividad para la que 
solicita la ayuda o la solicitada 
está fuera del rango de edad 
subvencionable.

Deberá señalar la actividad deportiva
deseada para S.G.LL.

131/2025/290 M., TERESA ANNA
***4452**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por F.C.T. 
y FE.C.E.

131/2025/310 G.O., JUAN FELIPE
***8861**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por S.A.G.

131/2025/327 A.M., CONCEPCION
***6215**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por todos 
los miembros de la unidad familiar 
mayores de 14 años

131/2025/338 O.A., INES E.
***1647**

No indica actividad para la que 
solicita la ayuda o la solicitada 
está fuera del rango de edad 
subvencionable.

Deberá señalar la actividad deportiva
deseada para IE.O.A.

131/2025/347 S.C., MARGARITA
***0732**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por 
JM.N.B y C.C.G.

131/2025/359 R.B., Mª TERESA
***3481**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por 
JC.S.M.

131/2025/369 P.M., TERESA
***9380**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por todos 
los miembros de la unidad familiar 
mayores de 14 años

131/2025/376 G.P., RAQUEL
***0559**

No indica actividad para la que 
solicita la ayuda o la solicitada 
está fuera del rango de edad 
subvencionable.

Deberá señalar la actividad deportiva
deseada para A.P.G.

131/2025/380 R.E.H., BOUCHRA
***6379**

Oposición a consulta 
electrónica de sus datos para 
tramitación expediente

Deberá presentar declaración de 
IRPF 2023  de todos los miembros 
de la unidad familiar mayores de 16 
años, así como acreditación de las 
circunstancias sociales alegadas en 
su instancia, si es el caso.



131/2025/384 C.R., CATHERINE
***8721**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por 
B.R.M.

131/2025/394 A.G., ARANZAZU
***8065**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por D.F.S. 
y E.E.C.

131/2025/398 C.B., BEATRIZ
***1157**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por 
JE.G.M.

131/2025/410 M.G., JUAN A.
***7163**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por 
JR.M.S.

131/2025/436 M.G., SEBASTIAN
***8743**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de J.M.Q y ADC.G.Q

131/2025/439 C.L., PABLO JOSE
***2062**

No indica actividad para la que 
solicita la ayuda o la solicitada 
está fuera del rango de edad 
subvencionable.

Deberá señalar la actividad deportiva
deseada para V.C.R.

131/2025/456 D.S., NIUMASETU
***5933**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por K.D.S.
y J.S.S.

131/2025/457 V.F., EMILIO
***5857** La circunstancia social alegada 

no se acredita adecuadamente

Deberá presentar documentación 
acreditativa de la circunstancia social
alegada

131/2025/461 S.C., M AMPARO
***5952**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por L.G.S.
y R.G.S.

131/2025/462 M.V., ANTONIA
***2176**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo. La 
circunstancia social alegada no 
se acredita adecuadamente

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por 
JJ.C.L. Deberá presentar 
documentación acreditativa de la 
circunstancia social alegada

131/2025/467 H.C., VALENTINA
***7405**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por todos 
los miembros de la unidad familiar 
mayores de 14 años

131/2025/468 P.O., MARIANA J.
***7910**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo. La 
circunstancia social alegada no 
se acredita adecuadamente

Deberá presentarse delaración IRPF 
2023 de MJ.P.O y J.F.P. Deberá 
presentar documentación acreditativa
de la circunstancia social alegada

131/2025/472 T.H., ISABEL Mª
***2451**

No indica actividad para la que 
solicita la ayuda o la solicitada 
está fuera del rango de edad 
subvencionable.

Deberá señalar la actividad deportiva
deseada para V.B.T.



131/2025/475 A.G., NOELIA
***3516**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de D.P.P.

131/2025/480 M.G., SARAY
***0947**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de S.M.G.

131/2025/502 K., VIKTORIIA
***2361**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo. La 
circunstancia social alegada no 
se acredita adecuadamente.

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por K.K. 
Deberá presentar documentación 
acreditativa de la circunstancia social
alegada

131/2025/504 H., FATNA
***8975**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por 
MA.BR.H.

131/2025/505 D.O.S., ANA Mª
***1237**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por 
L.L.DO.

131/2025/506 M.L., MARIA
***5335** La circunstancia social alegada 

no se acredita adecuadamente

Deberá presentar documentación 
acreditativa de la circunstancia social
alegada

131/2025/518 M.G., NURIA C.
***0917**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de NC.M.G.

131/2025/521 M.H., Mª CARMEN
***3541** La circunstancia social alegada 

no se acredita adecuadamente

Deberá presentar documentación 
acreditativa de la circunstancia social
alegada

131/2025/526 E.S., HABIBA
***4746**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por 
M.E.S.

131/2025/533 R.A., FRANCISCO
***3918**

Ausencia de declaración 
responsable marcada en la 
instancia

Deberá presentar de nuevo la 
instancia marcando la casilla de la 
declaración responsable

131/2025/545 L.S., INMACULADA
***0430**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por C.G.L.

131/2025/549 E.E.O., LAMYA
***3244**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por todos 
los miembros de la unidad familiar 
mayores de 14 años

131/2025/560 M., GABRIELA
***9624**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de D.M.

131/2025/564 M.H., AICHA
***2000**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por S 
B.CH.



131/2025/568 M.C., ESTELA
***1434**

No indica actividad para la que 
solicita la ayuda o la solicitada 
está fuera del rango de edad 
subvencionable.

Deberá señalar la actividad deportiva
deseada para S.S.M y A.S.M.

131/2025/569 L.T., SANDRA
***0958**

Oposición a consulta 
electrónica de sus datos para 
tramitación expediente

Deberá presentar declaración de 
IRPF 2023 de todos los miembros de
la unidad familiar mayores de 16 
años, así como acreditación de las 
circunstancias sociales alegadas en 
su instancia, si es el caso.

131/2025/599 F.G., LAURA
***0747**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por 
A.G.N.

131/2025/605 G.G., TEODORA
***5779**

Ausencia de declaración 
responsable marcada en la 
instancia

Deberá presentar de nuevo la 
instancia marcando la casilla de la 
declaración responsable

131/2025/613 M.M., ANTONIA
***8561**

No indica actividad para la que 
solicita la ayuda o la solicitada 
está fuera del rango de edad 
subvencionable.

Deberá señalar la actividad deportiva
deseada para A.C.M.

131/2025/615 M.A., LAURA
***1253**

Oposición a consulta 
electrónica de sus datos para 
tramitación expediente

Deberá presentar declaración de 
IRPF 2023  de todos los miembros 
de la unidad familiar mayores de 16 
años, así como acreditación de las 
circunstancias sociales alegadas en 
su instancia, si es el caso.

131/2025/616 E.M., Mª ELENA
***6872**

Oposición a consulta 
electrónica de sus datos para 
tramitación expediente

Deberá presentar declaración de 
IRPF 2023  de todos los miembros 
de la unidad familiar mayores de 16 
años, así como acreditación de las 
circunstancias sociales alegadas en 
su instancia, si es el caso.

131/2025/638 P.M., Mª AMPARO
***7331**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de FV.B.P.

131/2025/642 M., ELIZA  Mª 
***8489** La circunstancia social alegada 

no se acredita adecuadamente

Deberá presentar documentación 
acreditativa de la circunstancia social
alegada

131/2025/648 C.S., SHIVANI
***2970**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de B.M.

131/2025/649 B.L., MONICA M.
***6099*

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo. La 
circunstancia social alegada no 
se acredita adecuadamente

Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de MM.B.L. Deberá presentar 
documentación acreditativa de la 
circunstancia social alegada

131/2025/650 M.A., DELIA
***9725** La circunstancia social alegada 

no se acredita adecuadamente

Deberá presentar documentación 
acreditativa de la circunstancia social
alegada



131/2025/654 V.M., JAIME A.
***2178**

Oposición a consulta 
electrónica de sus datos para 
tramitación expediente

Deberá presentar declaración de 
IRPF 2023 de todos los miembros de
la unidad familiar mayores de 16 
años, así como acreditación de las 
circunstancias sociales alegadas en 
su instancia, si es el caso.

131/2025/659 V.M., LUIS A.
***3587*

Oposición a consulta 
electrónica de sus datos para 
tramitación expediente. 
Ausencia de declaración 
responsable marcada en la 
instancia

Deberá presentar declaración de 
IRPF 2023 de LA.V.M, así como 
acreditación de las circunstancias 
sociales alegadas en su instancia, si 
es el caso. Deberá presentar de 
nuevo la instancia marcando la 
casilla de la declaración responsable

131/2025/673 P.A., Mª JOSE
***8342**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por todos 
los miembros de la unidad familiar 
mayores de 14 años

131/2025/676 G.C., AFRICA
***2916** La circunstancia social alegada 

no se acredita adecuadamente

Deberá presentar documentación 
acreditativa de la circunstancia social
alegada

131/2025/678 F.M., ALDA Mª
***9969**

No indica actividad para la que 
solicita la ayuda o la solicitada 
está fuera del rango de edad 
subvencionable.

Deberá señalar la actividad deportiva
deseada para D.C.F.

131/2025/679 C.A., ELENA
***9347**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por 
V.M.H.

131/2025/682 L.M., Mª PILAR
***8523** La circunstancia social alegada 

no se acredita adecuadamente

Deberá presentar documentación 
acreditativa de la circunstancia social
alegada

131/2025/690 B., RABIE
***2293**

Oposición a consulta 
electrónica de sus datos para 
tramitación expediente

Deberá presentar declaración de 
IRPF 2023 de todos los miembros de
la unidad familiar mayores de 16 
años, así como acreditación de las 
circunstancias sociales alegadas en 
su instancia, si es el caso.

131/2025/691 S.I., LIA
***2446**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por L.S.D.
y CM.M.R.

131/2025/693 M.R., WENDY M.
***7512

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo. La 
circunstancia social alegada no 
se acredita adecuadamente

Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de WM.J.R. Deberá presentar 
documentación acreditativa de la 
circunstancia social alegada

131/2025/696 G.B., NEYSA
***0015**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por I.B.G. 
y FJ.A.CH.

131/2025/701 R.B., MOHAMMED
***1930**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por N.A.



131/2025/704 G.B., ESTHER
***6296**

Oposición a consulta 
electrónica de sus datos para 
tramitación expediente

Deberá presentar declaración de 
IRPF 2023 de todos los miembros de
la unidad familiar mayores de 16 
años, así como acreditación de las 
circunstancias sociales alegadas en 
su instancia, si es el caso.

131/2025/707 N.G., CARMEN
***0598**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de C.N.G.

131/2025/708 R.U., Mª ISABEL
***9403**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de MI.R.U.

131/2025/728 E., RAJA
***6254**

Oposición a consulta 
electrónica de sus datos para 
tramitación expediente

Deberá presentar declaración de 
IRPF 2023 de todos los miembros de
la unidad familiar mayores de 16 
años, así como acreditación de las 
circunstancias sociales alegadas en 
su instancia, si es el caso.

131/2025/757 R., SALAHEDDINE
***1093**

Oposición a consulta 
electrónica de sus datos para 
tramitación expediente

Deberá presentar declaración de 
IRPF 2023 de todos los miembros de
la unidad familiar mayores de 16 
años, así como acreditación de las 
circunstancias sociales alegadas en 
su instancia, si es el caso.

131/2025/760 R., HAMID
***4487**

Oposición a consulta 
electrónica de sus datos para 
tramitación expediente

Deberá presentar declaración de 
IRPF 2023 de todos los miembros de
la unidad familiar mayores de 16 
años, así como acreditación de las 
circunstancias sociales alegadas en 
su instancia, si es el caso.

131/2025/764 E.K., SAID
***2754**

Oposición a consulta 
electrónica de sus datos para 
tramitación expediente

Deberá presentar declaración de 
IRPF 2023 de todos los miembros de
la unidad familiar mayores de 16 
años, así como acreditación de las 
circunstancias sociales alegadas en 
su instancia, si es el caso.

131/2025/770 P.M., DOLORES
***2634**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de O.A.

131/2025/773 A.A., AZIZ
***7646** La circunstancia social alegada 

no se acredita adecuadamente

Deberá presentar documentación 
acreditativa de la circunstancia social
alegada

131/2025/774 V.N., JESICA T.
***3377**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por 
AA.D.Q.

131/2025/786 D.B., CARMEN
***7790**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo. No 
indica actividad para la que 
solicita la ayuda o la solicitada 
está fuera del rango de edad 
subvencionable.

Deberá presentar ANEXO 1 
debidamente cumplimentado y 
firmado por R.V.D. Deberá señalar la
actividad deportiva deseada para 
Y.V.D.



131/2025/788 M.M., ROSA
***6872**

No indica actividad para la que 
solicita la ayuda o la solicitada 
está fuera del rango de edad 
subvencionable.

Deberá señalar la actividad deportiva
deseada para FM.M.M.

131/2025/789 O.I., CINDI A.
***0169**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo. La 
circunstancia social alegada no 
se acredita adecuadamente

Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de LM.I.M. Deberá presentar 
documentación acreditativa de la 
circunstancia social alegada

131/2025/814 C.M., YOLANDA
***0869**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de Y.C.M.

131/2025/820 C., KHADIJA
***2816** La circunstancia social alegada 

no se acredita adecuadamente

Deberá presentar documentación 
acreditativa de la circunstancia social
alegada

131/2025/821 A., WIDAD A.
***6722**

La circunstancia social alegada 
no se acredita adecuadamente. 
Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar documentación 
acreditativa de la circunstancia social
alegada. Deberá presentar 
declaración de IRPF 2023 de 
W.A.AA.

131/2025/825 A.C., FRANCISCO J.
***4897**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por 
N.G.B.

131/2025/826 M.R., VANESSA
***7211**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por 
X.LL.S.

131/2025/828 R., MARIO S.
***4073**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de NR.E.M.

131/2025/829 R.P., JOSE LUIS
***1233**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por S.A.B.

131/2025/855 M.M., REMEDIOS
***5810** La circunstancia social alegada 

no se acredita adecuadamente

Deberá presentar documentación 
acreditativa de la circunstancia social
alegada

131/2025/857 D.M., ESTEFANIA
***0732**

Oposición a consulta 
electrónica de sus datos para 
tramitación expediente

Deberá presentar declaración de 
IRPF 2023 de todos los miembros de
la unidad familiar mayores de 16 
años, así como acreditación de las 
circunstancias sociales alegadas en 
su instancia, si es el caso.

131/2025/868 G.S., GEMA
***3845**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por 
M.H.L.

131/2025/869 B.B., CARMELA
***7023** La circunstancia social alegada 

no se acredita adecuadamente

Deberá presentar documentación 
acreditativa de la circunstancia social
alegada



131/2025/877 M.Y., ISMAEL
***1461**

Ausencia de declaración 
responsable marcada en la 
instancia

Deberá presentar de nuevo la 
instancia marcando la casilla de la 
declaración responsable

131/2025/880 L.G., JOSE A.
***3240**

No indica actividad para la que 
solicita la ayuda o la solicitada 
está fuera del rango de edad 
subvencionable.

Deberá señalar la actividad deportiva
deseada para S.L.A. y P.L.A.

131/2025/882 S., SIGNE
***9106**

No indica actividad para la que 
solicita la ayuda o la solicitada 
está fuera del rango de edad 
subvencionable.

Deberá señalar la actividad deportiva
deseada para M.F.S.

131/2025/883 P.M., LORENA
***7460** La circunstancia social alegada 

no se acredita adecuadamente

Deberá presentar documentación 
acreditativa de la circunstancia social
alegada

131/2025/884 R.D.S., GEOVANA
***7722**

No indica actividad para la que 
solicita la ayuda o la solicitada 
está fuera del rango de edad 
subvencionable.

Deberá señalar la actividad deportiva
deseada para L.C.R.

131/2025/885 H.H., MARGARITA
***0760**

Ausencia de declaración 
responsable marcada en la 
instancia

Deberá presentar de nuevo la 
instancia marcando la casilla de la 
declaración responsable

131/2025/895 C.P., ANTONIO
***1318**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por P.P.E.

131/2025/916 B.V., CRISTOBAL
***0006**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de M.N.S.

131/2025/919 S., ZAINEB
***7832**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de S.M.A.

131/2025/920 M.O., TAMARA
***5961**

Ausencia de declaración 
responsable marcada en la 
instancia

Deberá presentar de nuevo la 
instancia marcando la casilla de la 
declaración responsable

131/2025/928 M.L., LETICIA
***0895**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de F.B.

131/2025/934 C.S., ESTEFANIA
***0772**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por 
A.A.C.

131/2025/937 S.C., TRINIDAD
***9062**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por 
JR.T.M

131/2025/943 M., KATERYNA
***4641**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por 
O.M.U.



131/2025/944 G.R., Mª FLORINDA
***5639**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de AF.P.G.

131/2025/947 C., ALEJANDRO F.
***1941**

Oposición a consulta 
electrónica de sus datos para 
tramitación expediente

Deberá presentar declaración de 
IRPF 2023 de todos los miembros de
la unidad familiar mayores de 16 
años, así como acreditación de las 
circunstancias sociales alegadas en 
su instancia, si es el caso.

131/2025/949 A.Q., ANA Mª
***0499**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por 
L.A.Q. por I.Q.G. y por L.A.L.

131/2025/951 G.G., PATRICIA
***2668**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por C.G.V.

131/2025/959 G.C., M MERCEDES
***2543**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de A.S.G.

131/2025/966 B.C., VANESSA
***0526**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por FJ. 
M.D.

131/2025/974 V.S., CARMEN ***7222**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por 
J.M.LL.

131/2025/984 L.V., ANDRES
***2117**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por D.L.B.

131/2025/985 F.H., FATIMA
***2554**

Oposición a consulta 
electrónica de sus datos para 
tramitación expediente

Deberá presentar declaración de 
IRPF 2023 de todos los miembros de
la unidad familiar mayores de 16 
años, así como acreditación de las 
circunstancias sociales alegadas en 
su instancia, si es el caso.

131/2025/1005 D.E., MARIA N.
***9146*

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo. La 
circunstancia social alegada no 
se acredita adecuadamente

Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de MN.D.E., LA.J.C. Y 
GE.E.P. Deberá presentar 
documentación acreditativa de la 
circunstancia social alegada

131/2025/1009 T., TETIANA
***6112**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por O.T.

131/2025/1020 U.B., DELMIS X.
***1430

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo. La 
circunstancia social alegada no 
se acredita adecuadamente

Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de ND.A.U. y DX.U.B. Deberá
presentar documentación acreditativa
de la circunstancia social alegada



131/2025/1046 O., DANY M.
***9185*

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo. La 
circunstancia social alegada no 
se acredita adecuadamente

Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de D.M.O., MF.N.F. y YE.B.O.
Deberá presentar documentación 
acreditativa de la circunstancia social
alegada

131/2025/1055 S.M., RAUL
***1001**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por R.S.P.

131/2025/1056 S.S., GENARA L.
***8141** La circunstancia social alegada 

no se acredita adecuadamente

Deberá presentar documentación 
acreditativa de la circunstancia social
alegada

131/2025/1057 A.E.A., AZIZA
***4975**

Ausencia de declaración 
responsable marcada en la 
instancia

Deberá presentar de nuevo la 
instancia marcando la casilla de la 
declaración responsable

131/2025/1063 L.D.R., EVA Mª
***9327**

Oposición a consulta 
electrónica de sus datos para 
tramitación expediente

Deberá presentar declaración de 
IRPF 2023 de todos los miembros de
la unidad familiar mayores de 16 
años, así como acreditación de las 
circunstancias sociales alegadas en 
su instancia, si es el caso.

131/2025/1066 S., NAIMA
***0633**

Ausencia de declaración 
responsable marcada en la 
instancia

Deberá presentar de nuevo la 
instancia marcando la casilla de la 
declaración responsable

131/2025/1067 S., VALERIA I.
***0791**

Ausencia de declaración 
responsable marcada en la 
instancia. Ausencia de 
autorización de consulta, 
declaración no presentada o 
documento de identificación 
erróneo

Deberá presentar de nuevo la 
instancia marcando la casilla de la 
declaración responsable. Deberá 
presentar la TABLA DE UNIDAD 
FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por C.D.P.
y M.A.P.

131/2025/1068 P.P., Mª ANGELES
***9076**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por A.P.G.
y A.P.G.

131/2025/1069 C.A., SONIA
***1424**

Oposición a consulta 
electrónica de sus datos para 
tramitación expediente

Deberá presentar declaración de 
IRPF 2023 de todos los miembros de
la unidad familiar mayores de 16 
años, así como acreditación de las 
circunstancias sociales alegadas en 
su instancia, si es el caso.

131/2025/1070 L.M., MIGUEL
***2982**

Oposición a consulta 
electrónica de sus datos para 
tramitación expediente

Deberá presentar declaración de 
IRPF 2023  de todos los miembros 
de la unidad familiar mayores de 16 
años, así como acreditación de las 
circunstancias sociales alegadas en 
su instancia, si es el caso.

131/2025/1081 L.A., JHOANA K.
***0201*

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de JJ.M.C.y JK.L.G.



131/2025/1089 J.V., SAMUEL
***3820*

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo. La 
circunstancia social alegada no 
se acredita adecuadamente

Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de S.J.V. Deberá presentar 
documentación acreditativa de la 
circunstancia social alegada

131/2025/1101 J.M., SONIA K.
***2690**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentarse declaración IRPF
2023 de JE.J.J. y LR.M.DJ.

131/2025/1102 S.M., Mª JOSE
***2217**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por 
M.S.L.

131/2025/1103 S.M., VICTOR
***0870**

Ausencia de declaración 
responsable marcada en la 
instancia

Deberá presentar de nuevo la 
instancia marcando la casilla de la 
declaración responsable

131/2025/1112 M., QASIR
***8619**

No indica actividad para la que 
solicita la ayuda o la solicitada 
está fuera del rango de edad 
subvencionable.

Deberá señalar la actividad deportiva
deseada para A.Q.

131/2025/1122 R.L., SONIA
***8748**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por N.P.R.

131/2025/1130 T.P., ALFONSINA
***0309**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por todos 
los miembros de la unidad familiar 
mayores de 14 años

131/2025/1132 F.B., JENY
***1265**

Ausencia de autorización de 
consulta, declaración no 
presentada o documento de 
identificación erróneo

Deberá presentar la TABLA DE 
UNIDAD FAMILIAR debidamente 
cumplimentado y firmado por P.F.V.y
I.B.M.

131/2025/1150 P.D., FRANCISCO J. ***0396**
La circunstancia social alegada 
no se acredita adecuadamente

Deberá presentar documentación 
acreditativa de la circunstancia social
alegada

 

PLAZO DE SUBSANACIÓN: HASTA EL 14 DE AGOSTO DE 2025. No obstante,  y a los efectos
informativos,  dicho  decreto  será  publicado  en  la  página  web  del  Área  de  Servicios  Deportivos
Municipales  (www.esport.paterna.es),  en  los  tablones  de  anuncios  de  las  Instalaciones  Deportivas
Municipales, en el Tablón de Edictos Municipal, y en cualquier otro medio que complemente la difusión
de la información.

 

PRESENTACIÓN  DE  DOCUMENTACIÓN  A  SUBSANAR:  Registro  General  de  Entrada  en  el
Ayuntamiento de Paterna. De no presentar la subsanación en plazo y forma, la solicitud será denegada
automáticamente.

 


